UỶ BAN NHÂN DÂN

   XÃ HOẰNG ĐẠT

    Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hoằng  Đạt, ngày    tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ “Nhập dữ liệu hộ tịch trên nền Cơ sở dữ liệu quốc gia về

dân cư và hoàn thiện việc số hóa hộ tịch” trên địa bàn xã Hoằng Đạt

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐẠT

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 87/2020/NĐ-CP ngày 28/7/2020 của Chính phủ quy

định về cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử, đăng ký hộ tịch trực tuyến;

Thực hiện Kế hoạch số: 121/KH-UBND ngày 26/6/2023 của UBND huyện

Hoằng Hóa về thực hiện nhập dữ liệu hộ tịch trên nền Cơ sở dữ liệu quốc gia về

dân cư trên địa bàn huyện Hoằng Hóa; Kế hoạch số: 31/KH-UBND ngày

04/7/2023 của UBND xã về thực hiện nhập dữ liệu hộ tịch trên nền Cơ sở dữ liệu

quốc gia về dân cư trên địa bàn xã Hoằng Đạt;

Theo đề nghị của  Công chức Tư pháp - Hộ tịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ “Nhập dữ liệu hộ tịch trên nền Cơ sở dữ liệu quốc gia

về dân cư và hoàn thiện việc số hóa hộ tịch” trên địa bàn xã Hoằng Đạt gồm các

ông, bà có tên sau:

1. Ông: Hoàng Hữu Chinh Phó Chủ tịch UBND xã        Tổ trưởng

2. Ông: Hoàng Quốc Thảo Trưởng Công an xã Thành viên

3. Ông: Nguyễn Văn Thạo

4. Ông: Nguyễn Việt Hùng

Phó trưởng công an xã

Cán bộ Công an xã

Thành viên

Thành viên

5. Bà:   Lê Thị Hường Cán bộ Công an xã Thành viên

6. Bà:   Hà Thị Hằng Cán bộ Công an xã Thành viên

7. Bà: Hoàng Thị Ngân Công chức TP - HT Thành viên

8. Ông: Nguyễn Kim Thống Bí thư Đoàn thanh niên Thành viên

9. Ông: Vũ Văn Hồng Chủ tịch Hội nông dân xã Thành viên

10. Bà:  Trần Thị Thu Chủ tịch Hội LH phụ nữ Thành viên

11. Ông: Lê Ngọc Châu Công chức VP - TK Thành viên

12. Ông: Lê Đức Tuấn Công chức ĐC - XD Thành viên

13. Ông: Lê Hữu Oai Công chức VH – XH Thành viên

14. Ông: Ngô Thanh Bình Công chức TC-KT Thành Viên

15. Ông: Nguyễn Huy Nguyệt Công chức VH - XH Thành viên

Điều 2. Tổ nhập liệu có nhiệm vụ

 - Rà soát, thống kê về số lượng dữ liệu hộ tịch thực hiện số hóa, chuẩn bị đầy

đủ các loại sổ hộ tịch và thực hiện nhập dữ liệu hộ tịch từ các loại sổ hộ tịch đang

lưu trữ tại UBND xã (trừ các sổ hộ tịch đã có trong Cơ sở giữ liệu hộ tịch điện tử

thông qua sử dụng phần mềm đăng ký, quản lý hộ tịch dùng chung)

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công.

- Tổ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng - thống kê, công chức Tư pháp - Hộ tịch, công chức

Tài chính - Kế toán và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 QĐ (T/h);

- Phòng Tư pháp (B/c);

- Công an huyện (B/c);

- T.Trực Đảng ủy, HĐND xã (B/c);

- Lưu: VT, TP. CHỦ TỊCH

         Nguyễn Viết Diện

		2023-07-05T07:38:44+0700

		2023-07-05T07:55:03+0700

		2023-07-05T07:55:19+0700

		hoangdat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-05T07:55:44+0700